СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОго МУНИЦИПАЛЬНОго РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2007                                                                                 №   14
О  перераспределении дотации

В связи с прекращением деятельности  МУП «Коммунальник»  и созданием ООО «Коммунальник», оказывающего коммунальные услуги населению, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. До утверждения тарифов на коммунальные услуги для ООО «Коммунальник», данному предприятию с 01 апреля 2007 года применять тарифы и нормативы, принятые для Москаленского МУП «Коммунальник».

2. Определить сумму дотации для ООО «Коммунальник» на возмещение затрат по централизованному  отоплению с 01 апреля 2007года по 31 декабря 2007 года в размере 2314,3 тыс. рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Сельская новь».

Глава  Москаленского

муниципального района                                                                              В.И. Мосур